qui sif omnius & unius amper de aequali
est hec rem fossilium & cypri deyes
pinnocibet et uasum que cuam
hubet sic aem bipinnis;
Num bipinnis dicitur & quod ex cypique
put. Am hubet ut cuam accidit quis
si dicit pinnis; p. amum cuam & quiccu
am dicitur unde cuam pinnis que
tudin & & cyporum quod est. incidunt
quidam quicue & res pinnis dicebunt
non pinnis: h&e dolabriem quod hubet
duo labriem secundum se usus similes est;
D& **E** & **G** & **L** & **D** & **P** & **C** & **B** & **A** & **L** &
dicunt que se ligno & imber eius dimi-
nutum est & cypice. **E**st cu ammu-
nubis obseui & aduersum pinnas am-
plexum cellam uite cuam dicit
bicor nesciutum; **S**ecundus dicit quod
secundum & foraminibus si apertus quelli
aliphosas. cuius diminu quum est secundus
Terebraturo cida cuad beliguntur in cupa-
dis & sebrem quod recipit de domino uoca-
ntur dicunt & sebrem quod uter mis-
erendu uosset; Quessit & reforsu uel quas
si quis posuit. Tunc sum quessit & suam
scornu uendit aut quod habet ostofim fu-
cit;

Cundhum.

Cuam;

DE LANEFICIS

- I Deinde qonam lanifer;
- II Deuest & tuat dodil uilegem;
- III Drominiu muestum & sequum;
- IV Deuestib quassum & amgendum.

- V Depallensam;
- VI Depalleissam;
- VII Despiciam quan & reliqui q; in usi hicie;
- VIII Decoloribuestrum;
- IX Delunis;
- X Delinstsum & tisuestum;
- XI Deornumq;
- XII Deunulis;
- XIII Decingulis;
- XIV Detecleciemantis;
- XV: **DE LANEFICIS: ET INVENTIO
NELANEFICIS:**

Nostre uicem quendam genes mul-
tingenit pse dicunt. hunc enim
pnum lumen insummonstrasse
hunc & lucem bellum or dissens & coloris
lumen prohibent oblique quoque hunc edicunt
Inuidit & fucis & mulieris que certi
um seppice ideoque illius uulgo opprise super
placuisse hoc poetice fingi aut non enim
mind ualit scire ut quippe nce est.
Si quis se pidi quae uicipe & edicat
hominis & mind uicem de cupide lous nate
fingi aut hoc relingenit. Ideo quiescens
superdicit quia uidit omnium cupide e.
Ideo & decet ciuim mind uicem dicidit
quicni ill & cellentius ingenium quod
regundit uruus sum;

II: DE UESTE SACERDOTAL IN LE

Octosunt in lege genitrix & dota
lium & timbitosum; Podey rest
sicut do ad linea cor posse & dicitur
susquet pedes discindens unde & nun
cuppedam quicci uile & occum si uiocu
Apure cingulum sicut do alijs & audi
polani acut & coquo purpura luci
tique condestoltu ut flores & que genit

me obre uidebitur aut distincte; pilleum
et byssum et audiendum quod est per se media
cuput et ensuet do ad eum occipi queat
consecutum hoc est secundum mythicorum
gadecem uocent; Machi quod est unicus
thele est tota ecce continet habens appedem
super accingim ad duo tintinnibulam totidem
quod in natu mixtum accedit propter quod punice
melle; Epoth quod in aliis pse ad eum lu
nes super audiendum sunt et in palleum
super humile et quietum dicitur colonus et au
sum conditum habens in quoque humero
lupides ut in usus dino si usum concluso
in quibus lupae quietum nominatur et chiu
sum; Locum quod latum medicis dicitur sed non
longum duplex usum quietum
ex aliis colonis habens in quoque humero
super quod sum cuius est et sic sunt duode
cum pse ossis similes luperides hic punctum suum
per subrum qui coniunctus pontificis ad
necesse erat; peculum cuiuscumque ministeria
in fidem in pontificis quem nominandi aequum
gratum est in hebreis libet habebat
scipiam: Beatis siue fons in clavicula est
celine et usque ad huncum per gentes sibi;
uestimenta sua et dotis uel abeat aut;

III: DE DIVERSIS TEXTIS ET NOMINI BUS VESTIMENTORUM:

Omnia vestimenta sum sunt de
cumentis audiendum quod
est in membris scilicet in capite
que sunt cor posse. Vestimentum quo
que ex quo dicitur et due sunt pellucida
quod est vestimentum ut est in cuthulu
nisi super consuetudinem et monis:

textum confunditur in dumnam
quod in aliis corporibus in dumna quod in
dumnam; Amoris;

Disce nisi in audiendum uestimenta ecclesiastica
quoniam luuquis intelligi arcular. Nam
cultus et blasphemam habens in ecclesia p
tinentia ecclesiastica homines pleni; cuius
uestium ad amissione quod in extremis in u
sum sunt appelluntur uulnus. habens et
pnum consuetudinem maxime in diuin
aut ecclesiastico colone scilicet nomine et in p
tossi. Uestis antiquissima omnium fuit
pnum et cum aliis scilicet subiectio quod in
aliis in aliis conjugatur hoc pnum
pnum et in aliis defolatur bosum sibi
ferebat quoniam post pse uulnus in aliis
bis in aliis pudendum uulnus in aliis usum
quod in aliis pudendum in aliis habebat ut
que hodie in aliis habet et cum pse in aliis nu
cupundat pse quod est delinquenti qui uidi
erat et hanc in aliis populus in aliis copysunt
Tunica: Uestis antiquissima et appell
la aquila in modum incedentis sonum facit
tonus enim sonus est pnum autem pse
pellucida quib post officium et elephas
debet sed yso edem et euclidius sunt;
Tela est tunica die dicto quod in aliis usque
discindunt et appedes defluunt sicut pec
tos et quis ut puerum quisque
ut in aliis pse et in aliis ut in aliis
Muncleu distinet de tunica cum eo
quod per hanc habent muncleu quicunque y
dicatur et secundum: Und muncleu uestis
pnum in aliis que est pnum in grecis et in aliis

150.

Tunc secessit doctilis et cunctidem cum
clavis & purpore sed etiam quum reci-
phri & cum uocent nos coe in me & pp-
sum celecedemonis ad celum dum coloys.
simili didim & scengu in quo dicitur quis.
in huncie uulnere pugnaat & condepneendi
cedus suum uniuersitatem & hunc sub
consulibz munius sunt milites unde & la-
tissimi uoces bunt. Sole bcent & iempy
die qui ut dicitur nomen est & tene pyn
cipi & pponit quiescit ad monos & in ligo
fudis pugnaat. Lachrymæ autem que luccus
quic dicas quos dum cum pia uim
habebit in se tuuicti uide cum.

Secundum uestis ex & colose resplen-
dens. Moloc in eum quem malum est ut
minim conseruidur quic in cluim locum
ab im clue illam uocant. Bombicines
& bombite uermei lumen quilon gissime
& filiz enet quos sum & deus bombi-
cina dicitur confieratur quod in sulce
co. Apocleemum.

Sed et hunc codicium uel quod est respon-
suum qntolosos acto auincit colobum
to amasum oss & castum in lineaum. qu
mum delitum. Olophore to am & pur-
pusum. Byssus secundum id & con & caum.
Be quod uenit & linum pellionis sunt qui
de genis quoddam linibus in unum & isti mear-
i ubi nra.

Cephaum
Medicina
Eomnum;

Linea qui & sololinofit; Linostimunt
ut sis & clau linum que con & bedi & dicai
linos & tunc quicd in sti minis linum in sti mea

luncem habet. Recididi autem vestis que
suum secundes que excepit. Secunda
zona quibz decim & quiesceci summa tis
or nudum nam & piet tunc lemnus cumq;
in & hunc uel scissim pates & mince uocari.
Leuindatis quod nra folios intelle uidet.
que dñs secundum priuatis consuleuidat
sed dicum quod gaudiu ab pfecto & que
celecasint. Citrissim quiesci consipu
ad simili didim & dyne huius pulcri
quoniam est uisum uestis. Uelenis istum ca
equeffat aut in insulis que cypri sum.
Exocia uisum ptegynam dicitur suum
ens in spuma et res polime di multico
los polymidas enim de multis multorum
colosum. Acupidi uestis accud ex tibi
uel leuitor nra de me ad eum si gaudiu
enim tis ptegynum omnis dicuntur
sive quia in ptegyni uenit aude & car
tis que faciunt ptegynes dicuntur.
Urgilius ptegynum quoniam cluim dñs. Th
lacia dybu laci quiae & implexes billis.
Rulla que uulgo resiliit dicuntur. In
pollu uestis illa uocatur quod dum si
ue discedouum speciem se cassis dicit.
Punnucie nra cupa di quod sint dñs
si spunnis obstat. Colobium dicitur quia
longum & sine mucinis antiquum.
mecis hoc uicebatur. Leuit. onichu
e colobium lineaum sine mucinis qua
lent hyptri monachii uideat.
Lumbare uocatur quod lumbis selm
quedit. uel quod lumbis & eunthoc
in hypdam & synam non dñda in fmine
s & in humum dñs. Unde & hie semius
grunsi. ptegyni nullum lumbus in humum
ibique illum in fmine ptegyni condit.

& postea scissum hoc eequibdum & incledi
citur quicunx est intelligetur:

Limus est uestis quod ncedum bilieus que
recepit p^{ro}p^{ri}a ducatur hec cum uestis h^{ab}eat
inde seruum sursum purum temlineatim de
fluios sum unde & nomine accipit n^{om}inem
linum oblicum dicimus. **L**ucium uoce
am quod ab eius rebus ligatus in eo ar-
quessi dicebat linum. **E**p^{ic}. lide sum com-
muditum. **A**rmelicus cuius loquaciam
quod unde se dixit diuissimae que ceppa die
in et mos tientiam diuissimae que sacer mir-
diuissim. **C**lites p^{re}ciblum ceterum missis
uocet quod in his dorum in usum camis.
I des dnt p^{re}ciblum. **F**emoris clivum appel-
ludum eo quod ofenor uagunt. **I**psa &
b^{ea}cum quod sint b^{ea}cum & uide secundum
cor positi hi ueluntur. **T**ubulosum aut
quod tibiae b^{ea}cum que dant. **T**uberculum
a quo d^{icit}ur p^{re}ciblum que p^{re}buntur

III. DE PROPRIO QUARUM CEN- TUUM HABITUM

Lundum cuius m^{er}itis q^{uo}d omnis succipi
uotis est ut per this s^{ed} ne bec^{er} se
hi schingesset dismis^{er} suum: **S**ed ne
bunt se sunt fluxum ac sinuosum
uestrim brachia de qui b^{ea}; legatur Indumenta
& tibi subiungit se eos um non sunt modi-
& plurius. Ut qui h^{ab}et golgiu^m de auro: per
this & subbeccus est usp^{er} d^{icit}ur ut p^{re}put quos
dum iu^m s^{er}ebant se que dian^m cap-
& m^{er}it inueniuntur p^{re}cupuntur:
Liquiu^m idem usincep^m q^{uo}d b^{ea}; in e^m osum p^{ri}ct^m
Innesca^m que ed sic & molles sunt:
de quib^z platu^m si b^{ea}nt que opp^m d^{icit}ur
Tex^m num^m allum; R^{ec}ones sunt q^{uo}d
lumine humeris & pectore usque umbi-
lico

159.

et quod in totis nullis ac deum his primum
ut in his respiciunt quo simul g^{ra}ves a suo occu-
eo quod longa idoneus sum quod si se ppatur
de quibus seclusus est in me in decam se nobis
corpus teunt dicitur ad senones et seno
est munie flumine hubi his frequenter
uidatur

Most suum uestis s^{er} dictum expelli
cubis p^{re}ciblum de qua cice sumptuoso
quod purus p^{re}ciblum non commouit,
sum surdos sum misera tua mutavit;

Most suum uestis in quod simon est suosce
eo quod quietem induit quod sum p^{re}-
sus sum cedidit quis for munatur:

Dinuscum aut & genit^m fiducia aut sicut &
ligucem discor de p^{re}se b^{ea}cum & c^{on}fusum limi-
num entis c^{on}put fidei regum ministrant
ceppicibus festigatis celum ostenant & ma-
le dictum lucidat constinguit;

Scoti successum;

Aluminiu^m m^{er}itati:

Indigem m^{er}itati:

Per sesin cacti:

Heres fuisse quod:

Armeni:

Non nullce que genit^m non solum inuidit
tibi & in cor possum liquorem sibi p^{ri}pp^m ac
quod sum si g^{ra}ve cum dicent ut uide muscir G^{ra}
et m^{er}itum sunos & cinnib^m erzonito
sum: Sticci mudum b^{ea}tonum cir^m cum c^{on}cidum
quo quetude i p^{re}pu^m q^{uo}d am dunt c^{on}rebes
uosef flumine t^{er}ce p^{ri}qb^m in etas ge de nide cel
bunus cib^m q^{uo}d; chmib^m m^{er}itum h^{ab}ent et ap-
ut nox corpore: Cellus c^{on}cidum c^{on}utis
sine equis in aer ex ait celum inde teberet
genit^m p^{re}ciblum nom^m corpore quod mi-
nutis opifex ac cu^m spuncis & expressis:

160.

nectiuitus sum in successu sine ludit ut hie;
ut si in spe cuncte ricca et habet pincet et
tibim acculorū summo bilius est cebus & iessus in
stitutum spēcūdū hec bia fūtūnū stūne
sit capillis in mulieris sed dūndū in que nūm
num quod māxime uitūz in ibi insigne est
quicquid ornauit ipsa pīpī hec sic dū ut con
cumuluas in uerū tice ipsum ccepit sūn
ur dūnum bidūm i chīmīnum consequnt

VI. de p[ro]p[ri]etate Leisurorum:

Decellus est communis tunc quum scabu-
lbus condignatur ut dum ministrum
expediti discutunt pluvias si quid
Processus est apud dñm humdñ spcellu-
spedent quia nimic & dios impeditum
perniatus dicuntur et spallium
upellit quicquid huiusmodi ac pellicium
ue deseruitur becnaat quae si palleat incep-
pullum pddi huc eponem:

Clumis est que & cuncta puer am induit
ne que constitutus est ab illo. In freno edat
hinc & se & nomini cecipit:

Tozumpelme di dicens bundit quum
m̄q̄ebatn̄t h̄i quis̄ p̄or dubunt dehosti
bus pedim̄cc f̄p̄sum uocēb̄cēn̄t & coḡ
dīca me oquod uic̄ d̄hu s̄p̄elmis̄ & c̄

tur habebunt;

Togum cunctis didicere et ad eum cetera. In quacum
cundidici iudest in eis istis sed ampe annos
umbriebunt et addi ali ceterum quod de cunctis
dior insignior quamvis erit. Cice ssino sic
et non in quum habebunt conquisiti autores
imogum cunctis didicere sicut:

Cincas gibine cum iudicium punitur et quod
mutatogem lutinumque post se cuspe iugularis
cedat chidair et dpecus iudicavit et quodque
luteus ex humo hyspicus ait pente cent
us fuit et ait alius et ait abutitur

utiles dodecagrammum fecerit et
sunt dodecagrammata pectoris
tribusque rectangulis speciebus purpura & coquo
qui auctoritate munorum reges in idem opere
debunt hunc proprium spumulum sed inuenis
& prohibeatur eodusc regonem regi habebat
tribus utrumque in die ali quod in multis
hominem quis in suis hoc ceteris post
sumum pliorum dignitatem honorosus bec
tum fecerit &:

Per ludicra mōdūm & rēnt sū signe pellūm
imperīcōtō sum cōccō pūsc quē & cū
sum dīfīcīlām de quo sc̄llūstūstōgūm
m̄quid pluudū mālūm nūdūit e pūntū
pūllūm bellicūm; dīcām dīqūtūdē
dīcār quōde olnūdūis pūlūm fāct̄s/impē
sūtōr bēllūm fūaīsūm: Cīrcum dīdūm
ēquod̄ se cīclūs dīcār de quo uirgīlīs
& cīrcum dīdūm cōcēum uelūm dīcēntō
Cīrcum dīdūm uelūm dīdūm quāt̄s
sūndūm pūllūm:

Diplois cum nomine ead beo quod sint
duplex cumicatu. O nati contiguus quod dup-
plici pum opere agnoscitur. Eius mitus dixit
miliarius cuius usus grecis est pum pedago-
nibus cœpit & predam hostili de qua cœvit

illum seneccam togis depositis qui haec
huc secesserunt: **S**ecundum uide m. ful-
licum non mē dicātū uide suū utrum qui
adiciatur eo quod die pudeō p̄mum que-
dūtū uel quicq̄d supplex erunt.

Penulumē pullum cum fimbriis longis.
Locatō ne tempore nullum sum pīmbīus adūm
quod olim similiā ruelubet undū
& indistinguendū cœstītūsi ut bumne
que ait bum hostiogēcūdū illūs laccōs nō
tūs uocē buntur inde cūdēmlacēt nō
quās sūm pīdūtīscāpīdūbus fimbriūs
ne quēlēcūxīt ut sunt pīnūlēcūm.

Mundum spectant quod munus
centrum est enim bestie ueam
Precepti puerilem pellit quo usq;
ced se decemennus. pugnabiles sub
disciplene cultu uidebantur unde & pre-
dicti pugnabiles appellatis sunt: dicuntur
tempore dicti qui apprebendebantur e iliaque
purpustum: **C**asulae uestis cocculla-
tum dictum pdiminuq; non in cassu-
quod totum hominem agunt quod si mi-
nor ccessum inde & cucullum quassimi
non cellum sicut regem:

Pluneadicameoquodonsorcnq
Penuzundair: Unde & stille plude qui
ucc gesuo et rose mutatio que discut-
Rit sus accipit cum uocibulum dicit.
Illustrabit sum dicunt

Melodes que eorum preuocat ait piliſ
e cuphū necm collum pendens preemca-
usq; ad lumbus. Et si nimirū ubi dīppne-
neccassū hē ad op̄bys & cīq umſie
bunt p̄hus ut quidāc m̄xistimunt de-
pelliculis melomim undes melodes
uoca deſunt. Fimbriæ uocu deſ-

ostuestimentosum. hoc ē finis & grecou
cebulum tū hūnt. Nec idum & r̄ minum
ostuocent.

VI: de par Leisfeminarum:

Pillum est preludium regnum
amiculum unde & appellatum
Preplum mēcānūle pullū.
Ex purpura signa cuius simile
iustitum in summum de se plaudat
Pullū quod sum pellū mulieris vestis
deducimus que cedula regia quodcedet
in ordinib[us] gemitis & pellacida apoty
XXXIV id est tunib[us] aliis que cetera
finib[us] huius modi dum huius que datur
vib[us] sicut si nunc ad hysp[er]: **S**tolum etiam
leop[er]ymbi autem quod optocupide & secundu
lucet & ex luce se in levum humerum mittatur
stolum ut se vocatur quod super cernit air
debet & ceteris lutinum nomine & appellatur
eo quod dimidiat purpurea seicidat quod
vulgo maiorum dicunt: **L**loccedimur
miser de qua si mordeat si nunc imparabilis
dignitas & potestatis linea oē caput enim
mulieris suis inde & super caput mulieris
Amiculum est magis cum pellū lineū huic
uputue defensio magne in dulere mode probata
induebund' ut in pellū amiculu potius
qui in stolū pollugetur pudicis qui sunt
uputue defens: hoc signum magis agere debet
nunclisponi iunctis honoris etatibus

Tenit in padiolum e quousq; hodie est subie
sumptuoso dume mulieris uelut tur quibus
tutissimo degatur umbryculo de quo lnesim
Anuboli idem cum et osuilenum p'fminar
quod humb'jor d'uitur quod se uellutini s'nd
v'ndest raxu et rel. i quisuestib;
que nusuh bentur esse

Stuculus uestis discolor qui-
- munum certis casis diuultum
- uisus auctem distinguuntur: dic-
- timente in quod e omnes sucedunt
& in uitiose auctoribus amissi de quo scilicet
- se faculumus & amissi & sit: iudices scilicet
- dis id est respectu oculi cuius quidam existimantur
- cum animo sed diebunatur de ludis pectoribus
- huuenies bos sumuelum & amazze bunt
- cuput & pectoribus quem sol & quibus est qui
- luptuosa est inservient: fulgor sumotor
- numeris auctem totum die auctem quod dicitur ful
- citur id est sustinatur uel quod auctor ful
- citent siue ccc putque se clinctorum
- uulzus suppel lunt: Et uiculi accidem
- eo quod ponuntur sub auctem uel cubi
- am: puluillus dicatis upuluum qui
- dividunt & auctem: Culcide uocatur quod
- cunctatur id est facta cuncta pluma
- sumendum & auctem quod mollios et callidio
- sit: quidam: Tuppedit dicatum quod pedi
- bus post multum fuisse dicitur quidam tuppedit
- Amphituppedit seu que percutit auctem
- lossum: Si propluce uppedit & uncapit &
- uellossum que similes cum phituppedit
- sunt sive percutit auctem lossum et tuppedit
- lucilius si plorat que umphiaduppedit uellit
- ingenia bus in mollie: Manducat nunc popo
- nendis in insisunt que mut nominet ipsum
- indicavit olim & genendis in eis precepit
- air: Tuppedit coniunctus & epulatum uppedit
- situs sumisunt que quidam tuppedit & qd
- obit nominat & natus diminitum
- uppedit pulum & tuppedit & tuppedit
- quidam uppedit & tuppedit dicere:
- Sub unum regum est: Sic ager regum
- & munis regum est: Sic datur faciem

uel mundus uocatum: veludicatum quod
oblecum suum in hospitio domos sumuelas/
Alet et uelut picatum: & hysundium quod
de occulee diceuntur quod psmum in
uulum et ualissimis suis suis uelut popu
lum psmum in uenientia sunt ualee de
pellit que libet in eodoleguntur uerit
tibus nec culum: & annsecus iegabuntur
dicte castris tine cecoris eo quod
psmum & pellit funis faciat: Unde
& me odes in ibis nec culum: legi lube
tur cor tunc psmus & pellit usque a m s u
bys & pellit usque a m s u b y s
nunc punctuelum in pilis capite
sum conditum & quibus si birant onus fulsum:

ANN: de LANIS

ANNALI NIENIUM
wellandum vocatum hinc &
uelum dicatum quod pro usluneuelle
scitur non audeat scribitur: Linum deat
sumos aut deflexum quod nomine lus-
us secum num lectinum linum yseci
linum dicunt siue quod sint molle
& lenem: Stupriusq; cunuppi est
siue linib; & secundum iunctum or-
thoz suphucum: Stupri dicatum quod
& minicunum stupratur unde
& stupratores dicuntur qui in uallib;
eum conputunt;
Tomam amappelludum quod dicit
infilum uirtutelua amet nec subtili-
tudem habebant: Cunepum usumili
ad inem eum ne vocet siue ergo et
& hymologium: Num illic eum cunepum
cunupiuocent; Byssum ysis est
quod ut linum miti uittuendidibus molles
sum quod se apuptin vocent;

Fibisnum lumen et uterum celum quos
Fibis suocentipis decostos et clementia
quos dum in etate sunt quoniam in ipsiis
tibus sed in tunc. Atque cum eadem eo
eximissio non in se sed in modis natus.
Sicut dicunt quod in se est in modis
igitur in culibet hinc hinc scriptibet
equi hinc etiam et bores pliudicandar
ut mesca et impigre et bombices domi
nuntur. Pluscum et stupra et quiescere
sunt de syna et de secundum monem.

VIII; DE COLORIBUS INESTIUM

Ancorae uoce di quod in gaudia
et medicem fugae et amissione nico
nussum quo horam datur. Corru
gata nos sum se uer miculum indi
mus. Et enim uer miculus gesu ludicrib
frondibus. Concilium dicunt eorum
et concilii nichil color et colligatur
idem et ostium uocatum. Ostium quo dicit
color pur postea in pectore plurimi
quidam in locis super opum minima sulum
cupi signatur siue in his que ppius so
lent siue in lumine. Conciliare
sunt in his que erit cum multis et in lu
chitis pur pote coloris. Amant his col
ores et color pur poteris. Atque pectore
et hostem et inde capella diu in die
quod de se dicitur most in haec.
pur puru upud latini et cepi. Autem
fusci uoce di ce pudet se cuius est pur
physum dicitur cum adspicere quoniam
et pud nos purus sine adspicione
Et rigo color est pur purum subni
te quod in insperatum est fugient
elus et per quod in die dicitur in se et rigo
quod omnis purus ppius minima sedu

modico longe existent. Glauco color
est purus us subnigra.
Et bidum cebelbendum color est uoca
sum etibus est enim medius color in ali
grum et celburna et elbum et cebelbendum
dissuccatum. Iudicis color subcandidus
quod est et ex numeris cum lutei coloris
ut ex et utrum di am uelle pulu
num. Masticum. Bladum
Blubulum. Mesticeum. Ostium
quod ex stoe fitum et de pendantiu
ligatim recto sume est cum cessiduus ign
undes et color eius dicitur aseplum
meus est.

X; DE INSTRUMENTIS INESTIUM

Teleplum longitudinem scutum
dicuntur et insubili quod in se
et supra sunt uel insubili uentur. Non
dicti qui sunt et idem sunt pectus et mics
quod pectus filum se dicit et impremunt
Colum quod sunt in longitudine bini
aut diu in quicunque colum pectus. fusum
quod pectus fundatur quod nec an
dum est. Alius sum quod in libes sun
tur plumbus solvatur. Cetrum leue
gestum et linum uel centrum uent
et lumen faciam in quo uel pectus
ponuntur uelle quondam flores.
Lignum et quod insubili est eccl. et di
num lactine quicunque illum dicitur;
Cetera in philippicis centus et in alio
quicunque illum pectus dicitur et ceterum; Pinsum
multi et sum et pectus et idem; et cum unde
pectus et in pectus; Ne autem filum
dicatur uel quod est pectus et in pectus
sunt. id est quicunque filosum;

Medius quassimeluxus ad circundat
salicis filosum. nec me amicis curvus
quod transponuntur. Globellum cor sup
et nectobulum dicatum perdiminutum. quis
globel. parvulus quod de eius punitus et ex
ar ipse hunc discit sunt paclum;

Sicut in dicalim quicunque adiunguntur. Tra
munt quicunque adiunguntur. paelum
est tunc palum in se stum cursus.
Lacrimant quibuscum minime liguntur que
malignum. Or vise est. Tex & ex

XI. DE ORNAMENTIS.

 **c**annus de uerber de hinc ede
et summa laurum ducimus;
Ornum in dicali amedaco
teosum cum lauro sumunt auctus decortihi.
pithum rotum numeri consuetum.
mizne uictos hinc regnorum signum
que idem in acipi et regum ponitur ad signum
plenum est cum fuisse in orbis popu
lis qui bullum eis quiescere put suum cor
nuatur. hanc bullum. cor illum ob omnes
stephene dicunt transpunctum. et
bolum quod cum gentiles schismatent
quod his in podium modum. modum in oculi pilis
uincere festioli. In sciaqnt. hic est co
olimline is eccluse in. quod scisces. fuit
is sicut erethis ceter dotibus gentilium nomini
consuetu ex his et ceteris i roccam uno
quod in iniquum est. cum ne pescatur reperatur
udque ad imie in. et in. et choi
3 for mecum. nominis aut consuetum
impacteris sy mce m. regis quidem magis
quatuor et ceteris inuidit. Psechus
suscepunt se reges specie. sicque pescatur
uas pescari uadit hinc pescare simile in ide
uadit hostem reginu quod genitor nomen.

& inde usque hodie gnispium sequuntur.
Athomines enim in clades eius et gera
bunt per et in hinc non nulli in p
et non enim eodem sunt insigniter omni
regnum. Canticum ut et insulicapi
et pilae. siue uelle et cetera ebidentur
In fulu ex facie soli et secundum dolu. cu
pris fulbium in modum diuide metu. et quo
vitribusque piet. et dependunt
quoniam fulicuntur unde. unde dicte
sunt quod in ceteris. In fulu et in ple
rumque latitudine plesumque tortilis
et ebulis et cocco. Aperte pilae um sup
tili et quos sicut. vides gentiles uideba
uppellu disce hic plesio de cito. etendo
runtur gulum. quoniam pilae et connec
tibuntur. plurimi quod habent ex leuitate
hostie. Canticum pilae immixtum.
litteris et hostie faciunt pilae in dicum
uppellu hostie unde se habent. Canticum
plesum sicut. do domus quoniam quod in plena
quoniam in uocatur oratione incep
tis plesum in dicere nimbus incep
tum et mittem. Unde oratione
mittemus et plesum. mites et plesum
et genitum. conseruandum quod inseparabile
uocis et sentit et quod se tibi et dicitur
et sentit dicatur. sed in quod pse ligeatur.
Num bestias soli et ceteris. et
uas plesum in aut in deum quod est in p
et genitum plesum. plesum. conseruandum
uas plesum uerbi et ceteris. Num
et uas plesum quod in ceteris. et ceteris. et
plesum. uerbi et ceteris. num et m
sit densitas subtilis.
Canticum quod uerbi et ceteris. et
dicunt idem et ceteris. uel quod duos. et plesum.

ut cū p̄p̄clissit habeat et uel qui accipit
or numerū autē; M̄t̄rē pilleum p̄ḡium
cupit p̄d̄gens quicq; lector n̄c̄m̄ndum.
pitis deuo d̄iū s̄p̄illeum. uis̄p̄um est
m̄s̄e uām̄ se m̄n̄c̄sum. Redimicula
et uām̄ sunt quib; mit̄ se colligatur pilleum
uām̄ ut p̄ rediximus & pelle & p̄nt̄num
mit̄sum & clunicest; Riculicē m̄s̄e uir
ḡinūlīsc̄c̄pitis; uās̄ sunt quēln̄gh̄n̄b̄in nec
am̄nd̄ur quib; flūd̄at̄ le līz̄c̄nd̄ar ac
pilli & uās̄ dicat̄ quiccuīnt̄unt; Teneat̄
uām̄ q̄t̄ uām̄ & q̄t̄m̄d̄us d̄p̄nd̄ens
diuīt̄ s̄os̄um colos̄um lat̄n̄uāt̄ quiccoīs
num̄uīnḡar t̄neat̄uīs̄ & q̄t̄m̄um
put̄ suīde quicd̄e p̄p̄nd̄ent̄ cos̄ne; Red
culum q̄t̄ quodco lligit; Comis dicāt̄
ab eo quod set̄ in d̄r̄ ḡnes̄ ne effundend̄ar;
Dis̄ch̄ min̄c̄liuīt̄ a p̄t̄is̄ mul̄gh̄m̄ sunt
uocat̄uīt̄ eo quod cū p̄t̄ uām̄ dis̄c̄t̄
n̄c̄nt̄num diſ̄ch̄ min̄c̄s̄ & diuīd̄s̄ & diuī
ar; An̄q; esunt cīn̄m̄i de p̄p̄nd̄ens̄
p̄peccuīt̄ cult̄s̄ & recum uocat̄e cebulouīb̄
uām̄bus; Acūs̄unt quib; inf̄m̄is̄ or̄n̄
dos̄um ḡn̄ium Conp̄agōs̄nt̄ine adūne
lex ius̄ flūent̄ & sp̄ct̄sus dissipinat̄ eū
p̄llis̄. In cūs̄el̄t̄uīt̄ f̄o rem̄n̄ib; nun
cupat̄e quib; p̄se q̄s̄t̄ s̄en̄t̄m̄l̄p̄id̄uī
de p̄p̄nd̄und̄ar uām̄us̄us̄ inc̄sec̄iūt̄
puell̄am̄ uās̄que cūs̄t̄mp̄ub̄ dūnd̄um
modod̄b̄d̄s̄um̄t̄ hebeat̄; Tor̄ques̄un̄
gr̄culicūse ic̄ collocc̄d̄p̄ec̄ aūs̄que
p̄p̄nd̄ens̄; Tor̄quib; uāt̄t̄ne bulle cūm̄s̄
z̄ḡn̄d̄ar f̄em̄m̄s̄uīt̄y munilium & cū
t̄llum; Dic̄de cūt̄m̄ quod s̄int̄ tor̄ &
quod s̄int̄ tor̄ & bulle quod similiſ̄ s̄in̄
p̄d̄and̄ia & m̄bulles̄ quēln̄uīt̄uīt̄o
Inflūnd̄ar; Munileor̄ m̄um̄d̄am̄.

Exponit se quod solo ex feminis sumptu
dicitur collum dicendum utrumque hoc & lucum
& iste pectorum dicatur quodc consitent
ex umbris solis quibz diuinis est genitius
que uicissim modum pte cause est pectoris
non nullum est in de mea & longo habi
to habet & secundum etiam siue est dicitur
ut hunc secundum dictum dicitur missus pectorum uulu
cum splosum q; iustus pectorum in omnem omni
est numerus dum tuus q; non est summa signis sicut
aut quidquid illis mundis ducatur. Mus
num uulgatum vocatur quod scilicet cum
me adiumentum uirgulam leviter dicitur
ordinetur. pectorum officia sunt conseruare
in simili adiunctum in multis tamen est pectoris que ad
collum ordinandum & parandum hec in de
uulgo emqueatur gemitus dicitur uirgulam unde
et luccentibus dicatur canticosum;
» Quidam uiles ceus est falsus tibi uerbi mi
» culatus gemitus. Cundelle sunt cuncte
nule collum in se comprehendentes
in modum undes & appelluntur:
Dicitur communiter se uirgulam habere
nisi quis uero usque sexus ex eo dicitur;
At mille uirgulam pectorum sunt con
luit uictoriae cuiuscent miliq; obiectum
sunt uirgulam undes conditum uulgo
uirgulam dicebuntur. cuncte canticum
citat. Culur mille undes se punc qui uel
sum quoque hubi ponitur uel biundu
constringi. Et mille undes se punc
dicitur. Et culus se andouit.
Fibule sunt qui pectoris feminis sumptu
fuerunt uel pullium de neatis uirgulam
humectis seu uengulum in lumbis.
Luncles sunt ornamen tumuli in lumbis
ne simili adiuncti bullule tenui e de pectoris
dicitur.

Specules sunt inquit pannine uel assuas.
Indumenta dicitur amicuas in speculum uel
quod & plato ostendit sed dicitur uel quod bise
mines habentes consenserent speciem sui
uultus & quod quod est numerus id est se
uidetur cedunt; Prescelides sunt cepud
feminae sicut sutor nesciatur quibus
cesserunt et sum or nesciatur; Olfacto holu
rusculi sunt muliebri uerbi odos sum
dum gestuntur;

Primus pmetheus fecit circu
culum & seum inclusum la
pidem digidam sit cum gr. cum de
discent qui consuead in homi
nibus si uulnus habebit & pergit unili
uulnus pdiminuonem dieq; celat culis
et uulnus qui sunt gr. cum bisechitis & gr. cum
crossum undes significatio sum pdiminuonem
nem signillum nam signum malos si sunt
signilli & que signum nos signum;

Anulos homines pmetum gesti & pe
sunt quieti amicopoli & dicitur quod
est uulnus que dicuntur cosusque pte
gut quam nodum uerbi nesciunt que
uulnus signi uerbi & spudi uerbit;

Apud medicus unius de publico debun
dit & non sine discessione innum digi
dum pse capuisum & gemitum et debundit
et abscondit. uulnus uerbi nesciunt
uulnus ne quilibet timus gestuunt in publi
cum & uulnus uerbi uulnus habet uerbi
libet timus genitivus & uerbi seum
& multihonestissimum uulnus & seum
uulnus uerbi apud uerbi res uerbi sum
uulnus ut infumet habebit uerbi;

Cachus in meum confidit et quid
affinitas sum & etiam si uulnus coherere

" sequitur qui ppas mulierum Cupido di
" am mulierib; est ornata s; cu; qui
" & p; p; purthos p; hytis nec ab eo duc
" habuit et nulus cuiusum presest qui
p; eum cum h; m; d; s; c; e; uisitent: Mul
ticeum s; d; m; e; o; s; u; p; g; s; c; u; d; a; m;
uulnus gestis & indigidam ubste ne
tunt female conuse et nulus nisi quod
uulnus sponsus misse ut neque uulnus
quumbitus uulnus os uulnus in tis habe
re solebant et trunc psecus nullus em
nis leue est et quem inuenit
In aetate genitales sum - sum cingulus
sum motus custodus. Cingulus est gen
mudus uocatus que hoc nomine quasi
et cingulus in curru augustinum - uuln
us sum cingulat; Sumo nichil suu
teus quidem & cecidit uulnus & seum
uulnus colti uocatus. Timus pusu est
p; m; u; m; i; b; i; t; i; u; m; e; b; i; s; q; e; d; i; s; qu
" olit de ne uocabent. Fluccus lucidus
" eum uitio nesciunt sumus uocatus bim illus
" quibus in his flaccis nesciunt
" didum interzidum que & nesciunt
" cum liru. ppuluit ut uulnus nec
" lus p; eos lupillus;

Cinctus est claudum zonum & in
cinctus lucum & cinctum & uulnus
quoniam in cinctum num cinctu
pdiminuonem cinctum momina Tu
cinctum euam uulnus & & cinctus
cum p; s; p; s; e; c; i; d; i; u; l; u; b; c; e; n; t; unde
& cum p; s; p; s; i; d; i; c; b; u; n; d; i; t; B; e; c; t; c; i; n; g; u; l; u;
militaris est diclum p; e; o; q; o; d; i; g; u; n; u; m;
de p; e; b; i; d; u; n; t; c; e; d; e; m; o; n; i; s; t; r; i; c; e; n; d; e; m; l; e; g; o;
nisi militaris sum invenit est. vili
uulnus & cinctum & quo mundi & ipsilon
sistur.

undebat deus dicitur non datur in quo
cangidat sed equum quod est perindebat.
Zonung secumē quinum illi zonam
cangulum nuncupemus. Secundum
cangulum usum cum genitivo. de quo
ut genitivus secundum cendit. Ancais
pupillae pridē quis nomē hoc sūmme
secundum in ligatio. Limus est ancais
quātū publicū habebant se. Et dicitur
limus. quicq; sensuā sc̄i. habebat purpureo
descliniis. Cædeatum cincu hinc coacto
loꝝ dicunt. Fibule grecumē quinum illi
fibula dicunt eo quod ligat sub fibulum
sub fibula. Redimiculumē quod sūt
cinctos sum siue bracchile nuncupemus
quo dīsāndis p̄sp̄t. uide. & cœdib⁹
collidivissum. uerumque ecclie sum. finit
umbit et que hinc inde subcangit ut con
seruat lumen dīmūestunt corpus.
conseruat ad que coniungendū compo
nunt hinc uel ob rectilīm quiescit by recti
uel dīcunt quātū nūc non b̄ rectio
sumis. Itum sit cangulum. Sub cinctu
uocātū quod ut dicunt. & sub recti.
cœcū sum siū mēmbri et quēlūdū sub cangit.
Fusco est que dīcūt p̄cait & pupille
compr̄munt ad quēcū p̄cepti. cang
ulo cangūstus p̄cait. dīcūt. Et dīc
aut p̄cepti. cangūstus p̄cepti. cangūstus
corpus colligunt hinc & p̄cepti. lequit
uulnē p̄cepti. colligunt. Undi dīcūt quod dīc
uinciat instar ut si in liguntis. Limbe
quātū nosostre autem dīcūt. P̄cepti
olum dīcūt quātū mēmbri & q̄dūt. autē tēnuisti
ut mēm̄t & filii. uatuus sum condēdūt.
adsum p̄di que & q̄nsecus in q̄dūt
purp̄mūstāmētr uel p̄cepti. de
qui uirgilius dīcūt. Sidoniū p̄cepto